[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       06 июня 2023 года                                                                                № 90
п.г.т. Махнёво
О проведении внеплановой проверки МКУ по обеспечению деятельности ОМС, муниципальных учреждений и обслуживанию населения
Махнёвского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208
«Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» (с изменениями от 31.12.2020 № 2435, от 06.09.2021 № 1504, от 21.03.2022 № 421, от 09.12.2022 № 2272, от 02.03.2023 № 341), постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 15.12.2020 года № 821 «Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных органами местного самоуправления Махнёвского муниципального образования», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
1. Провести в период с 08.06.2023 года по 22.06.2023 года внеплановую проверку МКУ по обеспечению деятельности ОМС, муниципальных учреждений и обслуживанию населения Махнёвского муниципального образования.

2. Определить специалистов отделов Администрации Махнёвского муниципального образования по соответствующему направлению деятельности ответственных за проведение внеплановой проверки МКУ по обеспечению деятельности ОМС, муниципальных учреждений и обслуживанию населения Махнёвского муниципального образования (прилагается).
3. Включить в состав специалистов, ответственных за проведение внеплановой проверки, сотрудников Контрольного управления Махнёвского муниципального образования (по согласованию).
4.  Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.
5.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                А.С. Корелин
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением
Администрации Махнёвского
муниципального образования
от 06.06.2023 г. № 90
Специалисты отделов Администрации Махнёвского муниципального образования по соответствующему направлению деятельности ответственных за проведение внеплановой проверки МКУ по обеспечению деятельности ОМС, муниципальных учреждений и обслуживанию населения Махнёвского муниципального образования
	№ п/п
	Ф.И.О. ответственного специалиста
	Наименование должности

	1.
	Козуб Светлана Александровна
	И.о. начальника Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования

	2.
	Балакина Светлана Николаевна
	Ведущий специалист по финансовому контролю Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования

	3.
	Киселева Светлана Михайловна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности  Администрации Махнёвского муниципального

	4.
	Чистова Наталья Александровна
	Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности  Администрации Махнёвского муниципального

	5.
	Суворов Михаил Александрович
	И.о. начальника отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального

	6.
	по согласованию
	сотрудник Контрольного управления Махнёвского муниципального образования